
Zarządzenie nr 134/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2021/2022  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2021, poz. 479 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie standardów kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty, 

pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i ratownika medycznego 

(Dz.U. 2019.1573 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Od dnia 1 października 2021 r. do końca roku akademickiego 2021/2022 ustala się 

organizację zajęć dydaktycznych na studiach w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu, zwanym dalej jako „Uczelnia”, zgodnie z poniższym. 

2. Zajęcia na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych magisterskich 

wszystkich kierunków studiów będą przeprowadzane stacjonarnie w siedzibie Uczelni oraz 

jej filiach, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Wykłady przeprowadzane będą z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość. 

4. Dziekan właściwego wydziału jest uprawniony do zmiany sposobu prowadzenia zajęć,  

o których mowa w ust. 2, mając na uwadze specyfikę kierunku i aktualną sytuację 

epidemiczno-sanitarną, z uwzględnieniem limitu liczby punktów ECTS określonej dla tych 

zajęć w przepisach bezwzględnie obowiązujących oraz programie studiów dla roku 

studiów. 

5. Niezrealizowane zajęcia wymagające realizacji efektów uczenia się w bezpośrednim 

kontakcie z nauczycielem akademickim lub pacjentem lub w warunkach symulowanych 

należy przeprowadzić w innym terminie zgodnie z programem studiów, nie później niż do 

końca semestru zimowego roku akademickiego 2021/2022 lub do końca semestru 

letniego roku akademickiego 2021/2022. 

§ 2 

Zobowiązuje się opiekunów lat do przygotowania i przesłania do Działu Organizacji Dydaktyki  

harmonogramów zajęć na cały roku akademicki 2021/2022, z uwzględnieniem konieczności 

zminimalizowania przemieszczania się studentów między kampusami i jednostkami. 

§ 3 

1. Zajęcia dla studentów studiów doktoranckich i doktorantów Szkoły Doktorskiej 

przeprowadza się stacjonarnie. W przypadku zmiany sytuacji epidemicznej Dyrektor Szkoły 



Doktorskiej może ustalić, iż zajęcia te będą odbywały się z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. 

2. Kształcenie podyplomowe przeprowadza się stacjonarnie, przy czym w przypadku zmiany 

sytuacji epidemicznej Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni może ustalić, iż zajęcia będą 

odbywały się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 4 

Pozostałe formy kształcenia prowadzone w Uczelni, niewymienione w § 1 i § 3 niniejszego 

Zarządzenia, przeprowadza się stacjonarnie, przy czym w przypadku zmiany sytuacji 

epidemicznej Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki może ustalić, iż te zajęcia będą odbywały 

się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

§ 5 

Zastrzega się możliwość zmiany zasad organizacji dydaktyki, o których mowa w niniejszym 

Zarządzeniu, w przypadku zmiany sytuacji epidemicznej oraz w przypadku zmiany przepisów 

bezwzględnie obowiązujących. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

wg rozdzielnika 
JT 


